
 
 

UCHWAŁA NR LIX/305/23 
RADY GMINY ŁOWICZ 

z dnia 24 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu czystości i porządku na terenie gminy Łowicz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach  (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVII/85/19 Rady Gminy Łowicz z dnia 29 listopada 2019 r.  w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Łowicz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. 
poz. 169, zm.  2021 r. poz. 6111) § 15 ust. 1-3 otrzymują brzmienie:  

„1. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych oraz osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków odbywa się przez uprawnionego przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na 
prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych wydane przez 
Wójta Gminy Łowicz.  

2. Należy zachować częstotliwość opróżniania osadnika w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków, jaka wynika z jej prawidłowej eksploatacji, nie rzadziej niż raz na 2 lata. 

3. Usuwanie nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości winno odbywać się z częstotliwością i w 
sposób gwarantujący, że nie nastąpi wypływ ze zbiornika bezodpływowego, zwłaszcza wynikający 
z jego przepełnienia, a także zanieczyszczenie powierzchni ziemi i wód podziemnych, nie rzadziej niż 
raz na 2 lata”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łowicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 4977



§ 4. Traci moc uchwała Nr LVIII/300/23 Rady Gminy Łowicz z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Maciej Malangiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4977


	Uchwała

		2023-06-14T11:20:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




